



DOMOV

MAGNOLIE

Sírotčí 56, 703 00 Ostrava - Vítkovice

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

MPA ProjektStav s.r.o.
Ocelářská 340/8
703 00 Ostrava-Vítkovice

V Ostravě dne : 5. 11. 2019

Vyřizuje :

Tel.:

Věc : Obiednávka č. 2019/04

Objednáváme u Vás opravu trhlin v opěrných zídkách vstupu do 1.PP včetně sanace zdiva, dle Vámi doloženého položkového rozpočtu.

Termín dodání : listopad – prosinec 2019

Předběžná cena : 125 000, -Kč vč. DPH

Způsob platby : fakturou po dokončení a předání prací.

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

ředitelka organizace

Domov Magnolie, Ostrava — Vítkovice, příspěvková organizace
Sírotčí 56. 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ: 25220000

info@dmagnolie.cz. www.dmagnolie.cz

OSTRAVA!!!

MPA ProjektStav s.r.o.
Ocelářská 340/8
703 00 Ostrava - Vítkovice

POLOZKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet sanace		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP		
	Domov Magnolie - Oprava zdi vstupu do 1.PP		Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0	
			Náklady na m.j.	0	
Projektant			Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel					
Dodavatel	MPA ProejktStav s.r.o.		Zakázkové číslo	01A	
Rozpočtoval			Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	56 394	Ztížené výrobní podmínky	2 033	
Z	PSV celkem	45 259	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 017	
	ZRN celkem	101 653	Zařízení staveniště	2 440	
			Provoz investora	1 017	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	101 653	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	108 159	Ostatní náklady celkem	6 506	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		15,0 %	108 159 Kč		
DPH		15,0 %	16 224 Kč		
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč		
DPH		0,0 %	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				124 383 Kč	

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet : 1
Objekt :	Domov Magnolie - Oprava zdi vstupu do 1.PP	Rozpočet sanace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	122	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	5 691	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	5 103	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	13 163	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	297	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	543	0	0	0	0
27 Základy	3 100	0	0	0	0
28 Zpevňování hornin a konstrukcí	4 467	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	10 666	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 952	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 771	0	0	0
799 Ostatní	0	38 488	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 291	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	56 394	45 259	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	2,0	101 653	2 033
Oborová přírážka	0	0,0	101 653	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	101 653	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	101 653	1 017
Zařízení staveniště	0	2,4	101 653	2 440
Provoz investora	0	1,0	101 653	1 017
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	101 653	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	101 653	0
CELKEM VRN				6 506

Položkový rozpočet

Stavba :	Domov Magnolie - Oprava zdi vstupu do 1.PP	Rozpočet: 1
Objekt :		Rozpočet sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,97	61,80	121,62
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				121,62
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
2	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	11,81	440,00	5 195,52
3	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	9,44	52,50	495,60
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				5 691,12
Díl: 16		Přemístění výkopku				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,98	30,20	29,72
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,83	216,50	2 344,65
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	162,45	16,80	2 729,11
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				5 103,48
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,83	15,00	162,45
8	171201211U00	Skládkovné zemina	t	19,49	104,00	2 027,33
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním -štěrkodrtě	m3	10,83	264,80	2 867,73
10	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	21,44	378,00	8 105,45
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				13 162,97
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
11	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	9,84	30,20	297,17
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				297,17
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
12	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	9,84	16,60	163,34
13	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	11,81	32,17	379,86
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				543,21
Díl: 27		Základy				
14	27X1	Betonová vysprávka	celek	1,00	3 100,00	3 100,00
	Celkem za	27 Základy				3 100,00
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				
15	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	19,94	224,00	4 466,56
	Celkem za	28 Zpevňování hornin a konstrukcí				4 466,56
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
16	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	11,11	680,00	7 554,80
17	622481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	11,11	280,00	3 110,80
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				10 665,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	45,55	196,50	8 951,55
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 951,55
Díl: 711		Izolace proti vodě				
19	711132230U00	Izolace vlhko V TECHNODREN 2015 Z1 v četně ukončovací lišty	m2	9,84	172,00	1 692,48
20	711212001RX1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Saniflex (fa Schomburg) 3 kg/m2 proti vlhkosti	m2	9,84	369,00	3 630,96
21	28324204.A	Technodren 0815 R1 radon tl. 0,4/8 mm tvar. fólie	m2	11,81	101,09	1 193,67
22	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	68,65	3,70	254,02
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 771,13
Díl: 799		Ostatní				
23	799x1	Provedení sanací trhlin z vnitřní strany	celek	1,00	12 600,00	12 600,00
24	799x2	D+M betonová krycí deska	m	5,80	1 360,00	7 888,00
25	799x3	D+M ocelové zábradlí, branka, ZN	m	7,20	2 500,00	18 000,00
	Celkem za	799 Ostatní				38 488,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				

Položkový rozpočet

Stavba :	Domov Magnolie - Oprava zdi vstupu do 1.PP	Rozpočet: 1
Objekt :		Rozpočet sanace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,26	210,00	263,81
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,28	23,40	146,98
28	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,26	420,00	527,61
29	979089100U00	Odvoz suti do 1 km	t	1,26	360,00	452,24
30	979089210U00	Přípl za další 1 km odvozu suti	t	30,15	13,70	413,05
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,38	1 800,00	2 487,32
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 291,00